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VENETO

14° Trofeo "Citta di Schio"
RISULTATI

200 Dorso

SCHIO, Sabato 23/05/2015 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o

lc
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
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Atleta

CERCHIARO IRENE
SIMIONI MATILDE
SCAPOLI ANNACHIARA
MERSINI EMMA THERESA
NANTO EMMA

ROSSETTO VERONICA
VANZETTO ALICE
TUZI FEDERICA

DE POLO LISA
ZANELLA IRENE

CECCHIN GIULIA
ZOPPELLETTO GAIA
TREVISIOL ILARIA
MOROSIN GIORGIA
DI STEFANO LAURA
IROLDI ANNA
GULMINI SARA
CESTER CHIARA

BERNARDI BENEDETTA
VALLATA NICOLE
CRISTOFALETTI GIORGIA
MILANI ELENA

LUGLI LUDOVICA

TOSINI ANNA

MORELLO GIADA
GIORDANI STELLA

DALL'ANTONIA GIORGIA
TOSO ADELAIDE
SCARANTINO LAURA
ZANINELLO ELISA

WILD LENA

DORI GIADA

CARLON MARTINA
ZAGATTI MARIA CARMEN

CUSINATO ILARIA

DE LORENZI GRETA
ARTIOLI FIAMMETTA
PEDRINI MATILDA

AVON FEDERICA
BIASOTTO DENISE
ABBENITE ALESSANDRA
FARRONATO MORGAN

Serie

Anno

2002
2002
1998
2002
2001

2001
2002
2001
2002
2001

2002
2002
2001
2002
2002
2001
2000
2001

2001
2001
2000
2001
2001
2002
2001
2001

2000
2001
2001
2001
2000
1997
2002
2001

1999
1993
2000
1997
2001
2000
1996
1999

Foglion. 1
23/05/2015

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

3 PISCINE

3 PISCINE

PADOVANUOTO

A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
SCHIO NUOTO

GABBIANO

AQUAREA VICENZA
A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
ONDABLU

PADOVANUOTO

Rap.Rosa

3 PISCINE
PIAVE NUOTO
PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ADRIA NUOTO
ADRIA NUOTO

MIRANO NUOTO
A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
ASD BUONCONSIGLIO NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO

PIAVE NUOTO

TEAM VENETO

NUOTATORI ESTENSI A.S.D.
A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
MIRANO NUOTO

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
NUOTATORI ESTENSI A.S.D.

TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO

LEOSPORT

A.S.D. TENNIS CLUB LE MOLETTE
A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
SCHIO NUOTO

Rap.Rosa

Tempo

02:48.18
02:49.33
02:53.23
02:57.35
02:58.36

02:48.39
02:53.98
02:54.70
02:59.62
03:00.39

02:36.31
02:44.02
02:44.36
02:47.16
02:47.42
02:51.40
03:02.94
03:10.67

02:37.30
02:38.79
02:41.73
02:41.90
02:43.19
02:43.54
02:48.63
02:49.67

02:28.42
02:33.55
02:36.25
02:36.38
02:38.34
02:38.62
02:40.03
02:42.51

02:19.96
02:27.65
02:31.23
02:33.51
02:35.59
02:46.08
ASS
ASS

Pti

5.00

3.00

1.00

2.00

7.00
7.00
4.00
2.00
3.00
7.00

9.00
7.00
5.00
9.00
5.00
1.00
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VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1°
20
3°
4°
5o
6°

O OTNORFR, NWRA

SIMIONATO ELISA
TASSOTTI CARLOTTA
VIOLA DESIREE'
NAPOLITAN CHIARA
ROSSI ARIANNA
GIRO FRANCESCA
PATINI CELESTE
SPOEGLER EVA

14° Trofeo "Citta di Schio"
RISULTATI

1994
2001
2000
2000
2001
1998
1997
2000

RIVIERA NUOTO

Rap.Rosa

PIAVE NUOTO

PADOVANUOTO

SND NUOTATORI TRENTINI
A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO

Foglio n. 2
23/05/2015

02:25.39
02:29.76
02:29.80
02:32.36
02:35.38
02:39.58
ASS
ASS

9.00
9.00
6.00
4.00
6.00
6.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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